



Build A Frame ApS

Enghusene 4
4174 Jystrup Midtsj
CVR-nr. 43686453

Årsrapport 04.12.2022 - 30.06.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.01.2024

Michael Kaas Nysom
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.06.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Build A Frame ApS

Enghusene 4

4174 Jystrup Midtsj

CVR-nr.: 43686453

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 04.12.2022 - 30.06.2023

Direktion

Michael Kaas Nysom, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 187 t.kr. og betragtes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		559.468
Personaleomkostninger	1	(314.470)
Driftsresultat		244.998
Andre finansielle omkostninger		(4.849)
Resultat før skat		240.149
Skat af årets resultat	2	(53.279)
Årets resultat		186.870
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		186.870
Resultatdisponering		186.870

Balance pr. 30.06.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.080
Tilgodehavender		22.080
Likvide beholdninger		414.046
Omsætningsaktiver		436.126
Aktiver		436.126

Passiver

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		186.870
Egenkapital		286.870
Skyldige sambeskatningsbidrag		53.279
Langfristede gældsforpligtelser	3	53.279
Anden gæld	4	95.977
Kortfristede gældsforpligtelser		95.977
Gældsforpligtelser		149.256
Passiver		436.126
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	186.870	186.870
Egenkapital ultimo	100.000	186.870	286.870

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23
	kr.
Gager og lønninger	312.444
Andre omkostninger til social sikring	2.026
	314.470
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

2 Skat af årets resultat

	2022/23
	kr.
Aktuel skat	53.279
	53.279

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23
	kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	53.279
	53.279

Der er ingen gældsforpligtelser som forfalder efter 5 år.

4 Anden gæld (kortfristet)

	2022/23
	kr.
Moms og afgifter	79.803
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	15.322
Anden gæld i øvrigt	852
	95.977

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nysom Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
